РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018г №1
х. Мартыновка
Об индексации размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Курно-Липовского сельского поселения
В соответствии с пунктом 6 статьи 7 Областного закона Ростовской области от 09.10.2007г №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
1. Проиндексировать с 1 января 2018 года на 4 процента размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Курно-Липовского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов администрации Курно-Липовского сельского поселения привести штатное расписание в соответствие с данным постановлением.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Курно-Липовского

сельского поселения
                                                                Галиев Р.А.